ПРОЕКТ

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РЕСПУБЛИКА КАРЕЛИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «КЕМСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»
СОВЕТ КЕМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

	О внесении изменений в решение Совета Рабочеостровского сельского поселения
от 3 апреля 2013 года № 31-2/135

В соответствии со статьей 33 Градостроительного кодекса Российской Федерации, пунктом 20 части 1 статьи 14 Федерального закона от  6 октября  2003 года № 131-ФЗ  «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании  протокола публичных слушаний от                       и заключения о результатах публичных слушаний от                          ,

Совет Кемского муниципального района РЕШИЛ:

1. Внести в Правила землепользования и застройки Рабочеостровского сельского поселения, утвержденные решением Совета Рабочеостровского сельского поселения от 3 апреля 2013 года № 31-2/135 (далее – Правила) следующие изменения, дополнив основные виды разрешенного использования рекреационных зон:
Р.1. Зона природного ландшафта статьи 23 Части III Градостроительных регламентов Правил пунктом 2 следующего содержания: «2. Гостиничное обслуживание.»;
[bookmark: _Hlk62563037][bookmark: _Hlk63940171]Р.1. Зона природного ландшафта статьи 23 Части III Градостроительных регламентов Правил пунктом 3 следующего содержания: «3. Отдых (рекреация).»;
Р.2. Зона объектов отдыха, туризма и спортивного, оздоровительного назначения статьи 23 Части III Градостроительных регламентов Правил пунктом 12 следующего содержания: «12. Гостиничное обслуживание.».
2. Опубликовать настоящее решение в «Информационном бюллетене органов местного самоуправления Кемского муниципального района» и разместить на официальном сайте администрации Кемского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет», www.kemrk.ru/Раздел Градостроительство.Землепользование/Публичные слушания/Распоряжения о назначении публичных слушаний.

Глава Кемского муниципального района
Председатель Совета Кемского муниципального района                                  О.Г. Бородушкин